o encerramento da Oferta por meio da divulgação do anúncio de encerramento; e (ii) a conclusão do trâmite 

operacional perante a B3 para iniciar a referida negociação, observado que a negociação das cotas das emissões 

anteriores do Fundo seguirá seu curso normal. 

1.1. a emissão, no âmbito da Oferta, de até 2.614.500 (dois milhões, seiscentas e catorze mil e quinhentas) 

Cotas da 6ª Emissão (observada a possibilidade de exercício do Lote Adicional, abaixo definido), em 

uma única classe e série, sendo admitido o encerramento da Oferta a qualquer momento, bem como o 

cancelamento do saldo de Cotas da 6ª Emissão não colocado, a exclusivo critério do Coordenador Líder 

e dos Coordenadores Contratados, caso ocorra a distribuição parcial de, pelo menos, 149.400 (cento e 

quarenta e nove mil e quatrocentas) Cotas da 6ª Emissão; 

1.2. a possibilidade de a quantidade de Cotas da 6ª Emissão inicialmente ofertada ser acrescida de um lote 

adicional, a ser emitido na forma prevista no parágrafo 2º do artigo 14 da Instrução CVM nº 400/03, 

equivalente a até 20% (vinte por cento) das Cotas da 6ª Emissão inicialmente ofertadas, ou seja, em até 

522.900 (quinhentas e vinte e duas mil e novecentas) Cotas da 6ª Emissão (“Lote Adicional”); 

1.3. o preço de emissão das Cotas da 6ª Emissão, considerando a sugestão do Gestor, corresponderá ao 

valor patrimonial das cotas de emissão do Fundo (“Valor da Cota da 6ª Emissão”), a ser atualizado da

[...]

quantidade de cotas até então integralizadas; (b) acrescido de 85% (oitenta e cinco por cento) da 

variação acumulada das taxas médias diárias dos DI – Depósitos Interfinanceiros de um dia, over extra 

grupo, expressas na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis, 

calculadas e divulgadas diariamente pela B3, divulgada no dia útil imediatamente anterior à data de 

integralização e calculado de forma exponencial; 

1.4. a determinação do valor da taxa de distribuição primária, considerando a sugestão do Gestor, de modo